
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради
з питань промисловості, підприємництва 

та розвитку інфраструктури 

РІШЕННЯ

від 01 листопада 2017 року № 125

м. Кропивницький

Про стан виконання Комплексної 
програми захисту населення 
Кіровоградської області від впливу 
іонізуючого випромінювання 
на 2014-2018 роки

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та
обговоривши  інформацію  начальника  Головного  управління
Держпродспоживслужби  в  Кіровоградській  області  Бойчука  І.Р.  про  стан
виконання  Комплексної  програми  захисту  населення  Кіровоградської  області
від впливу іонізуючого випромінювання на 2014-2018 роки,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.
2. Рекомендувати  депутатам  обласної  ради  внести  зміни  до  проекту

рішення  “Про  стан  виконання  Комплексної  програми  захисту  населення
Кіровоградської  області  від  впливу  іонізуючого  випромінювання  на  2014-
2018 роки”, а саме:

пункт  2  викласти  в  наступній  редакції:  “Рекомендувати  головам
Добровеличківської,  Устинівської  районних  державних  адміністрацій,
Кіровоградському, Олександрійському міським головам розробити та подати на
затвердження  місцевим  радам  програми  захисту  населення  від  впливу
іонізуючого випромінювання.”;

абзац 1 пункту 3 викласти в наступній редакції: “Рекомендувати головам
районних державних адміністрацій, головам районних рад, міським, селищним,
сільським головам (у тому числі головам об’єднаних територіальних громад):”;



2

доповнити  частину  1  пункту  3  абзацем  4  наступного  змісту:  “під  час
виготовлення  проектно-кошторисної  документації  на  реконструкцію  об'єктів
закладів  освіти  порушити  перед  Головним  управлінням
Держпродспоживслужби  в  Кіровоградській  області  клопотання  про  надання
відповідних рекомендацій із протирадонових заходів.”.

3. Погодити  проект  рішення  обласної  ради  “Про  стан  виконання
Комплексної  програми захисту населення  Кіровоградської  області  від  впливу
іонізуючого  випромінювання  на  2014-2018  роки”  та  рекомендувати  на
затвердження обласній раді з урахуванням пропозиції постійної комісії.

Голова постійної комісії О.Мірошниченко


	Голова постійної комісії О.Мірошниченко

